

هزینه کشیدن دندان عقل چقدر است؟

هزینه کشیدن دندان عقل : همانطور که میدانید هر سال تعرفه خدمات دندانپزشکی تغییر کرده و متغیر است. در این بخش از مقاله به بررسی دندان عقل میپردازیم:

کاهش هزینه [جراحی دندان](#) و [جراحی دندان عقل](#) با مهراز کارت

[کشیدن دندان خراب](#) چه مزایایی دارد؟

روش های مقابله با [ترس از کشیدن دندان عقل](#) چیست؟

انواع دندان عقل

دندان عقل که در حدود سن ۱۷ سالگی رشد می کند، به فضای کافی در استخوان فک نیاز دارد. در صورتی که دندان عقل به صورت کامل رشد کرده باشد، به آن دندان عقل معمولی یا رشد یافته می گویند. ولی در شرایطی که فضای کافی برای رشد آن وجود نداشته باشد، دندان عقل به شکل نهفته یا نیمه نهفته ظاهر می شود. دندانپزشک با کمک عکس OPG میتواند نوع دندان عقل را شناسایی کند.

کاهش هزینه [کشیدن دندان عقل](#) با مهراز کارت و مطالعه درباره [عوارض کشیدن دندان](#)

[آموزش مراقبت بعد از پر کردن دندان](#)

چگونه [ترس از کشیدن دندان](#) را کاهش دهیم؟ آیا [جراحی دندان درد دارد](#)؟

مزایای کشیدن دندان عقل

به گفته متخصصین کشیدن دندان عقل کمک می کند تا شما از مشکلات زیر برای دهان و دندان در امان باشید:

- جلوگیری از به هم ریختن ترتیب دندان ها در اثر کوچک بودن فضا برای رشد دندان عقل
- محافظت از دندان ها در برابر پوسیدگی در اثر فشار وارده از ناحیه این دندان ها
- جلوگیری از تشکیل کیست در محل رشد دندان

جهت مشاهده [هزینه کشیدن دندان](#) و [هزینه دندانپزشکی اطفال](#) کلیک کنید

آشنایی با مزایا و معایب [کشیدن دندان](#) با کاهش هزینه ۵۰٪ مهراز کارت

آیا [کشیدن دندان عقل بالا](#) نیاز به جراحی دارد؟ [جراحی دندان عقل فک پایین](#) توسط متخصصین مهراز کارت

هزینه کشیدن دندان نهفته

تعرفه های مربوط به جراحی دندان نهفته یا پنهان در کلینیک های دندانپزشکی مختلف تهران متفاوت می باشد. همچنین برخی از دندان پزشکان به دلیل ارائه شدن خدمات جانبی هزینه متفاوتی را به بیمار اعلام میکنند. زیرا ممکن است برای دندان نهفته حالت های مختلفی وجود داشته باشد، مثلا دندان در استخوان فرو رفته باشد یا داخل بافت نرم لثه باشند. همچنین با توجه به اینکه نوع دندان و وضعیت دندان های کناری، سابقه ی دندان و شیوه ی پر کردن، هر فرد متفاوت می باشد، هزینه ی دقیقی نمیتوان به آن اختصاص داد.

آیا کشیدن دندان بدون تاج نیاز به جراحی دارد؟

جراحی دندان عقل پوسیده چگونه انجام میشود؟

جراحی دندان نهفته چگونه انجام میشود؟

آشنایی با انواع جراحی دندان عقل...

جهت مشاهده تعرفه دندانپزشکی سال کلیک کنید.

کشیدن دندان عقل پایین چه مزایا و معایبی دارد؟ نرخ کشیدن دندان با بیمه دندانپزشکی مهراز

جهت تهیه بیمه دندانپزشکی و یا بیمه تکمیلی دندانپزشکی با مشاورین مهراز کارت همراه شوید.

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره کشیدن دندان و دندان عقل

